
 

 

  
 

 
 

R.020.104.2022 
 

Zarządzenie 104/2022 
z dnia 16 listopada 2022 r.  

 
w sprawie powołania Zespołów opracowujących wnioski do Ministerstwa Edukacji i Nauki 

o wyrażenie zgody na utworzenie nowych kierunków studiów 

 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2022 poz. 574 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję Zespoły ds. opracowania wniosków do Ministerstwa Edukacji i Nauki o wyrażenie zgody na 

utworzenie w Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa nowych kierunków studiów: 

 

1. pierwszego stopnia o profilu praktycznym w dziedzinie nauk społecznych w Instytucie 

Społeczno-Prawnym:  

1) dr hab. Piotr Szymaniec, prof. uczelni, przewodniczący Zespołu 

2) dr Małgorzata Babińska 
3) dr Grzegorz Kamieński 

4) dr Małgorzata Sosnowska 

5) dr Waldemar Sęczyk 

6) mgr inż. Ewa Dziubak 

7) mgr Justyna Piasecka 

8) mgr Mirosława Nikodemska 

9) mgr Marta Sawicka 

 

1. drugiego stopnia o profilu praktycznym pn. „Pielęgniarstwo” w składzie: 

1) dr Małgorzata Babińska, przewodnicząca Zespołu 

2) dr n. med. Konrad Kudłacik 

3) mgr Małgorzata Kowalik 

4) mgr Mirosława Nikodemska 

5) mgr Marta Sawicka 

6) Małgorzata Przydatek 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Rektor 
     prof. dr hab. Robert Wiszniowski 
 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


